Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 213 - DOE – 22/10/22 - p.38

HOSPITAL REGIONAL DOUTOR VIVALDO  MARTINS SIMÕES - OSASCO
Coordenadoria de Serviço de Saúde.

PORTARIA Nº 030/2022

O Diretor Técnico de Saúde III do Hospital Regional “Dr. Vivaldo Martins Simões”, em Osasco, da Coordenadoria de
Serviço de Saúde, DETERMINA:

Artigo 1º - Nova composição da Comissão de Humanização Hospitalar, que será composta pelos seguintes
funcionários:
Presidente - Paulo Cezar Ribeiro, RG:19860580-8 – Diretor Técnico de Saúde I
Vice Presidente: Ana Paula Bazílio, RG:16732164-X - Diretor Técnico de Saúde I
Membro: Fábio Marins de Martini, RG: 16881156-X - Diretor Técnico de Saúde I
Membro: Conceição Aparecida Gonçalves Pereira,
RG:5728489-1 - Diretor Técnico de Saúde II
Membro: Simone Grzebieniak de Oliveira, RG:36289006-7 - ATAS (Psicólogo)
Membro: Alice Mazieri de Oliveira, RG:15684919-7 - ATAS –(Assistente Social)
Membro: Denise Helena de Castro Lacaze Lopes, RG:10363334-0 – ATAS (Fisioterapeuta)
Membro: Glaucia Maria Angelo Oliveira RG: 23066693-0 - Diretor Técnico de Saúde I
Suplente: Luana Ferreira Frois, RG: 11668392 - Enfermeiro
Suplente: Cíntia Correa Leandro, RG:21824933-0 - Diretor Técnico de Saúde I
Suplente: Eliana Aparecida Costa, RG: 17735341 - Diretor Técnico de Saúde I
1° Secretária: Diva da Silva Brito Souza, RG:17772262-9 - Chefe de Saúde II
2° Secretária: Joice Ferreira da Silva, RG:35186588-3 – Assessor Técnico Saúde Pública I

Artigo 2º - A comissão será Coordenada pelo primeiro membro

Artigo 3º - Os membros da Comissão ora designada, atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.